



Merhaba sevgili arkadaşlar

İlk olarak 20. Dönem olmak üzere, 21. ve 22. Dönemde de, Çocuk Meclisi üyesi arkadaşlarımın oylarıyla bir kez daha seçildiğim Başkanlık görevimde çok güzel ve mutlu zamanlar geçirdim. Asla unutamayacağım üç senelik başkanlığımın, yaşım gereği sonuna geldim. Burası bana sonsuz kapılar açtı; bunlar bazen başarıya bazen dostluğa bazen de haklarımıza çıktı. Buradaki duygularımı, gururumu, sevincimi hiçbir zaman unutmayaçağım hele de; Sayın Cumhurbaşkanımızı görme fırsatı yakaladığımda ve Belediye Başkanımız Sayın Melih Gökçek'le birlikte, Belediye Meclisi'nde önergelerimizi okuduğumuzda duyduğum gururun yerini çok uzun süre yenisinin alamayacağını düşünüyorum.

TBMM'nin kuruluşu gününü Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı olarak ilan eden Ata'mızın "Çocuklar geleceği yapacak adamlardır" sözündeki çocuklar olarak, bu ışığı hiç söndürmemek ve O'nun bıraktığı Cumhuriyete, ilke ve inkılaplarına sahip çıkmak için söz veren bizlere, yine 23 Nisan 1995'te armağan edilmiş olan bu Meclisin üyelerine bu gururu yaşatan, değer veren, güvenen büyüklerimize sevgimiz, saygısız sonsuzdur. Bize bu imkânı veren, çocuklara verdiği değerli bu öncü Çocuk Meclisi ile en yukarılara taşımış Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Melih GÖKÇEK'e, idarecilerimize, rehberlerimize ve geçmiş dönemlerde görev yapmış tüm çocuklara ve dönem arkadaşlarıma bir kez daha teşekkür ederim.

Ankara'nın farklı bölgelerinden gelerek Meclis'te bir arada çalışma imkânı elde eden, çocukların çocukları seçtiği meclis üyeleri olarak, burada geçirdiğimiz zamanlar hepimiz için unutulmaz olmuştur.

Çocuk haklarını öğrendiğimiz, çocukları da ilgilendiren her konuda kararlara katkı sağlamak amacıyla, birbirimizin görüşlerine değer vererek sevgi saygı çerçevesinde tartıştığımız, tavsiye kararları aldığımız bu öncü Meclis'te, çok farklı çok özel anılar, tecrübeler, bilgiler biriktirdik hepimiz.

Tüm bu sebeplerle, çocukların sesini duyurmak, kararlara bizim gözümüzden katkı sağlamak için, bir Meclis Üyesi olmanın heyecanını, gurur ve mutluluğunu yaşamamız için hepimizi bu güzel Meclis'e davet ediyorum.

Şimdiden en içten dileklerle hepimize başarılar dilerim.

Ayşe Dila KARAKAYA
Ankara Büyükşehir Belediyesi
22. Dönem Çocuk Meclisi Başkanı



"ÇOCUKLARIN DA GÖRÜŞLERİNE ÖNEM VERİLMELİ"

ÇOCUKLARIN KARARLARINA SAYGI DUYULMALI"
diyorsanız

- 9 - 14 yaşlarındaysanız (bu dönem 2004 - 2008 doğumlu, ilk ve Ortaokul öğrencileri başvurabilirler.)
- Ankara'da ikamet ediyorsanız
- Başvuru Formu'nuzu doldurarak size en yakın başvuru ve seçim adresine teslim ederek ilk adımı atabilirsiniz. (Başvuru Formları, eksiksiz olarak doldurulmalı, Veliniz ve Okulunuz İdaresi tarafından onaylı-imzalı olmalı; İki Vesikalık fotoğrafla birlikte teslim edilmelidir.)

SİZ DE BU HEYECANI,

SEÇME - SEÇİLME MUTLULUĞUNU YAŞAYABİLİRSİNİZ !

BAŞVURU FORMLARININ TESLİM EDİLECEĞİ ADRESLERİ

Aşağıdaki adresler, başvuru formlarının teslim edileceği, kendinizi ve hedeflerinizi sözlü, yazılı, görsellerle vs tanıtarak, seçimlere katılan diğer adaylardan oy toplayacağınız, başvuru yaptığınız merkezden Meclis'te görev alacak üyeleri belirlemek amacıyla oy kullanacağınız, farklı bölgelerden katılımı kolaylaştırmak için belirlenmiş adreslerdir.

**ÜYELİK SEÇİMLERİNİN ARDINDAN,
BAŞKANLIK DİVANI SEÇİMLERİ, KOMİSYON VE GENELKURUL TOPLANTILARI İLE
TÜM MECLİS ÇALIŞMALARI, SİHHİYE'DEKİ ÇOCUK MECLİSİ BİNASINDA SÜRDÜRÜLECEKTİR.**

• ÇOCUK MECLİSİ

- Sincan Çocuk Kulübü
- Sincan Aile Yaşam Merkezi ve Çocuk Kulübü
- Planet Aile Yaşam Merkezi ve Çocuk Kulübü
- Batıpark Çocuk Kulübü
- Yenimahalle Gençlik Merkezi
- Yahyalar Aile Yaşam Merkezi ve Çocuk Kulübü
- Keçiören Çocuk Kulübü
- Kuşcağz Aile Yaşam Merkezi ve Çocuk Kulübü
- Altındağ Çocuk Kulübü
- Mamak Çocuk Kulübü
- Pursaklar Aile Yaşam Merkezi ve Çocuk Kulübü

SAĞLIK MAH. A. ADNAN SAYGUN CAD. NO: 12

Lale Meydanı Belediye İş Merkezi Kat: 5
Y. Emre Mah. Harikalar Diyarı İçİ G.M.K. Bul. No: 14
Atakent Mah. Atatürk Cad. 553 Sok.
Kardelen Mah. 2040 Sok. No: 2 T Blok
Emniyet Mah. Silahtar Cad. No: 36 Gazi Mahallesi
990. sokak no : 1 / 1 - A Yahyalar Merkez Camii Altı
Aşağı Eğlence Mah. Etlik Cad. Osmanlı İş Merkezi Kat: 6
Kuşcağz Mah. Sanatoryum Cad. No: 27
Altındağ Cad. No: 31
İmam Alim Sultan Cad. Mamak Mutlu Kültür Merkezi
Merkez Mah. Yunus Emre Cad. A. Keykubat Sokak No: 4

SİHHİYE

Sincan
Fatih - Sincan
Elvankent - Etimesgut
Batıkent
Yenimahalle
Yenimahalle
Etlik - Keçiören
Keçiören
Dışkapı - Altındağ
Akdere - Mamak
Pursaklar

TÜM SORULARINIZ İÇİN

LÜTFEN ÇOCUK MECLİSİ'Nİ ARAYINIZ



Tel: 0312 431 55 26 - 435 98 09 • e-posta: cocukmeclisi@ankara.bel.tr • web: <http://cocukmeclisi.ankara.bel.tr>



ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ



**23
DÖNEM**

ÇOCUK MECLİSİ

"Bu Meclis'te Sadece Çocuklar Karar Alır"

Sevgili çocuklar



1994 yılından bugüne, başta siz çocuklar olmak üzere değerli halkımız için tüm hızımızla çalışmaya, ilklere ve yepyeni projelerle imza atarak, öncü ve örnek olmaya devam ediyoruz. Ankara'yı sürekli ileriye taşımak için, çocuklarımıza, gençlerimize, kadınlarımıza, engelli vatandaşlarımıza, 7'den 70'e herkese hizmet götürebilmek, Başkentimize yepyeni eserler kazandırmak amacıyla, çağdaş belediyecilik alanında büyük projeler geliştirerek çeyrek asra yakın bir zamanı geride bıraktık.

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin kurulduğu günü çocuklara armağan eden, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal ATATÜRK'ün "Çocuklar geleceğimizin güvencesi, yaşama sevincimizdir. Bugünün çocuğunu, yarının büyüğü olarak yetiştirmek hepimizin insanlık görevidir." özlü sözündeki gibi, hepimize sonsuz bir güven duyuyoruz. Sahip olduğu tarihi ve kültürel değerleriyle, bugünün hızla gelişen, değişen, modern, çağdaş Başkent Ankara'mızın ve güzel Yurdumuzun tüm değerlerini sizlere emanet edecek olmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

Çocukların düşüncelerine ve kararlara çocuk katılımı konusuna verdiğimiz önemin en net göstergesi, kendine ait müstakil binasında bir araya geldiğiniz Çocuk Meclisi'dir ve 23 yıl önce ortaya koyduğumuz "Çocuk Dostu Ankara" hedefimizin de en güçlü temsilcisidir. Çocuk Dostu bir yönetim olarak, çocuklara götürmekte olduğumuz sayısız hizmet, çocukları ne kadar sevdiğimizizin, önemseydiğimizizin, onlara ne kadar güvendiğimizizin de birer kanıtıdır. Bugün de geliştirdiğimiz her projede, her eserde çocuklarımızın rengarenk hayalleri ve aydınlık görüşleri, ilham kaynağımız olmaya devam ediyor.

Ankara'nın farklı bölgelerinden bugüne dek 60 binden fazla çocuğumuzun başvuruda bulunduğu Çocuk Meclisi'nde her dönem yenilenen seçimlerle, 150 çocuk göreve geliyor ve bu demokrasi okulunda, kararlara katılım hakkının en aktif temsilcileri olarak çalışıyor; kent yaşamında söz sahibi olmaya devam ediyor. Bizler de geleceğimizi, düşünen, konuşan, birlik beraberlik içerisinde her konuda tartışabilen, seçme seçilme özgürlüğünü tecrübe eden siz değerli çocuklarımıza emanet ediyor olmanın gururunu yaşıyoruz.

Büyük bir uyumla, sevgi, saygı çerçevesinde, arkadaşça ve tüm içtenliğinizle düşüncelerinizi özgürce ifade ettiğiniz; Türkiye'nin, belki de dünyanın bu ilk Çocuk Meclisi'nde pek çok örnek çalışmalar sergiliyor, toplantılar yapıyor, ziyaretler gerçekleştiriyor, mahallenizin, okulunuzun, arkadaşlarınızın da sesi oluyor ve diğer belediyeye de örnek olmaya devam ediyorsunuz.

Kurulduğu günden bu yana, Ankara çocuklarının sesi olan bu Mecliste görev almış, bugünün yetişkin bireyleri olmuş tüm Meclis üyelerine, Meclis başkanlarına, emeği geçen herkese teşekkürlerimi ifade ederken, çocukların çocukları seçtiği bu rengarenk mecliste, daha nice güzel seneler diliyorum.

İ. Melih GÖKÇEK
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı

TÜRKİYE'NİN EN KÖKLÜ MECLİSİYİZ

Büyükşehir Belediyesi Çocuk Meclisi, 23 Nisan 1995 tarihinde, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih GÖKÇEK tarafından, Ankara'da yaşayan çocukların düşüncelerini, isteklerini, hayallerini özgürce ifade edebilmeleri, çocukları da ilgilendiren konularda çözüm önerileri geliştirmeleri ve kararlara katılım sağlamları amacıyla kurulmuş olan, Türkiye'nin en köklü Çocuk Meclisi'dir.

Büyük Önder Atatürk'ün, "Çocuklarımızı artık düşüncelerini hiç çekinmeden açıkça ifade etmeye, içten inandıklarını savunmaya, buna karşılık da başkalarının samimi düşüncelerine saygı beslemeye alıştırmalıyız. Aynı zamanda onların temiz yüreklerinde; yurt, ulus, aile ve yurttaş sevgisiyle beraber doğruya, iyiye ve güzel şeylere karşı sevgi ve ilgi uyandırmaya çalışılmalıdır." sözlerinde de ifade bulduğu gibi, demokrasiyi özümsemiş, seçme - seçilme deneyimini yaşayan, kendine güvenen yeni nesiller yetiştirilmesi hedefiyle kurulan Çocuk Meclisi, çocuk haklarının önemli bir temsilcisidir ve aldıkları tavsiye kararlarıyla büyüklere de ilham kaynağı olmaya devam etmektedir.



ÜYELERİNİ ÇOCUKLARIN SEÇTİĞİ BİR MECLİSİZ

Her yıl Ankara'nın değişik bölgelerinden 2500'den fazla çocuğun başvuruda bulunduğu Çocuk Meclisi üyelik seçimleri her yıl yenilenmektedir. 9-14 yaş arası ilköğretim ve ortaokul öğrencileri, Seçim Günü'nde, başvuru formunu teslim ettiği merkeze gelerek, kendisi için ve Çocuk Meclisi'nde görev almasını istediği toplam üç çocuk için oy kullanır. Seçimlerin yapılacağı adresler, gerek çocukların başvurularını kolaylaştırmak gerekse, farklı bölgelerden katılım sağlanması amacıyla çocukların kendi tanımlarını yaptıkları ve oy kullandıkları adreslerdir. Üyelik seçimlerinin ardından **TÜM MECLİS ÇALIŞMALARI ve TOPLANTILAR, SİHHiYE'DEKİ ÇOCUK MECLİSİ BİNASI'NDA GERÇEKLEŞTİRİLİR.**



Seçimlerde en çok oyu alan 150 çocuk Asil üye olarak Meclis'te görev alır.

Törenle Mazbatalarını alarak göreve başlayan Asil Üyeler, duyurulan tarihte Çocuk Meclisi Binası'nda bir araya gelerek, adaylığını açıklayanlar arasından Başkanlık Divanı üyelerini seçerler. Başkan olmak isteyen meclis üyeleri Seçim gününde, yaptıkları tanıtım faaliyetleriyle arkadaşlarından en çok oyu kazanma yarışına girerler. Tüzük gereği, en çok oyu toplayan altı meclis üyesi Başkanlık Divanı'nda görev alırlar. Başkandan sonra en çok oyu alan ÜÇ Üye Birinci, İkinci ve Üçüncü Başkan Yardımcılığına, İKİ üye ise Birinci ve İkinci Katip Üyeliliğine seçilmiş olurlar. Diğer meclis üyeleri de, tercihlerine göre sekiz komisyondan bir tanesinde görev alarak, çalışmalara başlarlar. Başkanlık Divanı üyeleri, ayda bir kez yapılan Genel Kurul Toplantılarında ve temsil gerektiren görevlerde hazır bulunurlar, komisyon toplantılarını ziyaret edebilirler.

150 ÜYESİYLE DİNAMİK, ÇALIŞKAN BİR MECLİSİZ



Meclis'te Tüzük gereği, Sekiz komisyon bulunur.

Çocuklar, ilgi alanlarına göre tercih yapacakları bir komisyonda görev alırlar.

Komisyonlarda en az 8, en fazla 19 çocuk yer alır. Her komisyon için Bir Başkan, İki Başkan Yardımcısı, bir de Sözcü seçilir. Komisyon üyeleri, komisyonların çalışma alanları öncelikli olmak üzere, önemli gördükleri konularda çeşitli öneriler hazırlar, oylar ve komisyon tekliflerini karara bağlarlar. Komisyonlar ayda **İKİ** kez (Pazar günleri) toplanırlar. Bu toplantılarda alınan kararlar, Aylık Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda, tüm meclis üyeleriyle birlikte tartışılarak oylanır ve Meclis Karar Defterine işlenir.

ÇOCUKLARIN "KARARLARA KATILIM HAKKI" NIN EN AKTİF TEMSİLCİLERİYİZ

Çocuk Meclisi üyeleri, hayal ettikleri, değişmesini istedikleri her konuda özgürce ve saygı çerçevesinde, konuşarak, tartışarak çeşitli tavsiye kararları alırlar. Çocuklar, yıllık faaliyet programları kapsamında seminerler, kampanyalar, araştırma-inceleme gezileri, kurum, makam ziyaretleri, şöenler, kutlamalar, yarışmalar düzenler; yayınlara yazıları, resimleri, haberleri, söyleşi ve röportajlarıyla katkı sağlarlar.



Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin sunmuş olduğu çağdaş ve yenilikçi imkânlarla çalışmalarını sürdüren Çocuk Meclisi üyeleri, çocuk haklarını, birey olmayı, ekip çalışmasını deneyimlerken, katılımçılığın en güzel örneğini sergilerler.

ÇOCUKLARIN SESİ OLMAK İÇİN ÇALIŞAN ÖNCÜ BİR MECLİSİZ

Türkiye'de Çocuk Hakları Sözleşmesi'nin yürürlüğe girdiği 1995 yılında kurulmuş olan Çocuk Meclisi, 23. yılında öncü ve örnek olma görevini devam ettirmektedir.



Araştırma, bilgi edinme, inceleme ve eğitim amaçlı çeşitli programları düzenleyen; bilim ve araştırma kurumlarını, eğitim ve sağlık kuruluşlarını, üniversiteleri, basın merkezlerini, dernekleri, çocuklar için çalışan kuruluşları ziyaret ederek kazandıkları yepyeni bilgi ve deneyimleri, tüm çocuklara ulaştırmaya, paylaşmaya çalışırken, Ankara çocuklarının sesi olarak, davet edildikleri toplantı ve programlarda konuk veya gözlemci olarak da yer almayı da sürdürecektir.

KENDİNE AİT MÜSTAKİL ÇALIŞMA BİNASI OLAN TEK ÇOCUK MECLİSİYİZ



Ankara Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Gençlik ve Çocuk Şube Müdürlüğü bünyesinde yer alan Çocuk Meclisi, Komisyon Odaları, Meclis Salonu, Oyun ve Bilgisayar Bölümü, Kütüphanesi, Mini Sinema Salonu bulunan kendine ait müstakil binasında çalışmalarını sürdürmektedir.

